
OBSAH 14/2020

AKTUÁLNĚ

Ticho před bouří
Reportérka Reflexu Iva Róze strávila týden 
v první linii: tam, kam se vozí „covidaci"

8

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 16

REFLEXE 18

ROZHOVOR

Mojmír Hampl 26
Válka se zavirovanou 
ekonomikou
„My Češi jsme konzervativní a nejistota nás 
vždy vede к tomu, že radši škrtíme o kousek 
víc, než je nezbytné/' říká v rozhovoru 
s Janou Bendovou ekonom Mojmír Hampl

TÉMA________________ ._________________________

Když proti virům ještě stačí 
meč a štěně 32
Co vědí děti o epidemii, jak ji prožívají a co 
dělat, aby jejich současné i budoucí životy 
poznamenala co nejméně /Oldňch Tichý

SONDA____________________________________________

Život s virem - a po viru 38
Rozhovor s fotografem Janem Šibíkem, 
který fotografoval během posledních 
třiceti let události v celém světě a teď

vyráží každý den s fotoaparátem 
do opuštěných pražských ulic... /Dan Hrubý

<

A do budoucna věští třicetiprocentní 
úbytek zákazníků. /Honza Dědek

CĽ :

i LABYRINT KULTURY 50

CAUSA__________________________________________

PornHub 56
Pandemie pornu přeje. Dokládají to čísla 
serveru PornHub, který je u nás od minulého 
týdne volně к vidění také v televizi.
Dárek Šmíd

SERIÁL__________________________________________

Smrt zlatníka Havrdy eo
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka /Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL 66

NA VLASTNÍ KŮŽI________________________________

Taky mi chybí loučení 44
Úvahy Milana Tesaře, uvězněného v karanténě 
modelu „nikdo dovnitř, nikdo ven", kam 
se dostal po návratu z Kanárských ostrovů

ROZHOVOR_____________________________________

Jan Punčochář 46
Pozitiva zavřené restaurace
Patří mezi nejznámější tuzemské 
šéfkuchaře. Teď vaří obědy pro hasiče, 
záchrannou službu a městskou policii.

Apropos______________________________________

Pandemia mia! 72
Grafik, muzikant a aforista Jiří Slíva 
národu navrhl pár inspirativních masek 
pro rouškovou sezónu jaro/léto.
Sám popisuje, jak к tomu došlo.

DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Pařížský Louvre zkouší 
„okénkový“ prodej 74
Světové výstavní síně čelí koronavirové 
krizi po svém /Milan Tesař


